
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  

THÀNH PHỐ HỔ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT AN NHƠN TÂY 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập-tự do-hạnh phúc 

 

 

Số: 18/QĐ-THPT.ANT 

 

Thành  phố Hồ Chí Minh, ngày   23  tháng  01  năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Thực hiện công khai giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2025 

 

Căn cứ Quyết định số 1909/QĐ-UB ngày 04 tháng 4 năm 2001 của Chủ tịch 

UBND Thành phố Hồ Chí Minh về việc cho phép thành lập Trường Trung học Phổ 

thông An Nhơn Tây trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài 

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, 

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài 

chính sửa đổi, bổ sung một số điều của thông tư 61/2017 ngày 15 tháng 6 năm 

2017 của Bộ Tài Chính;  

Căn cứ Quyết định số 4379/QĐ-SGDĐT ngày 24 tháng 12 năm 2024 của Sở 

giáo dục và Đào Tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc giao dự toán ngân sách nhà 

nước năm 2025. 

Xét đề nghị của phụ trách kế toán; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2025 của 

Trường THPT An Nhơn Tây. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Ban lãnh đạo và phụ trách kế toán chịu trách nhiệm thực hiện quyết 

định này./. 

 
 Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Website; 

- Lưu: VT.  

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

Nguyễn Thị Hoa Huệ 

 



SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  

THÀNH PHỐ HỔ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT AN NHƠN TÂY 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập-tự do-hạnh phúc 

 

  

BIÊN BẢN 

Niêm yết công khai giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025 

 

Hôm nay, vào lúc 10h00 ngày 23 tháng 01 năm 2025, tại Trường THPT An 

Nhơn Tây chúng tôi gồm có: 

1. Bà Nguyễn Thị Hoa Huệ  Chức vụ: Hiệu trưởng 

2. Bà Phạm Trần Thủy Tiên Chức vụ: Phụ trách kế toán 

 Lập biên bản về việc niêm yết công khai số liệu giao dự toán ngân sách nhà 

nước năm 2025 của Trường THPT An Nhơn Tây (biểu mẫu đính kèm). 

Thời gian niêm yết: bắt đầu từ  ngày 23 tháng 01 năm 2025 và kết thúc niêm 

yết vào ngày 23 tháng 04 năm 2025 (90 ngày liên tục). 

Thực hiện niêm yết công khai tại phòng giáo viên, nơi thuận tiện để mọi người 

trong cơ quan, đơn vị được biết. 

Biên bản được lập xong vào lúc 15h00 cùng ngày, đại diện những người có liên 

quan cùng thống nhất thông qua ./. 

 

Phụ trách kế toán 
 

 
Phạm Trần Thủy Tiên 

Thủ trưởng đơn vị 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Hoa Huệ 
 

 

  



Đvt: 1.000 đồng

Số 

TT 
Nội dung Dự toán được giao

1 2 3

A Dự toán chi ngân sách nhà nước 32.704.949

I Nguồn ngân sách trong nước 32.704.949

1 Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy nghề 32.704.949

1.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 16.084.409

1.1.1 Chi từ ngân sách thành phố 10.679.409

1.1.2 Chi từ nguồn cải cách tiền lương ( 1.490.000đ-2.340.000đ) 5.405.000

1.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 16.620.540

1.2.1 Chi từ ngân sách thành phố 2.493.540

1.2.2 Chi từ nguồn cải cách tiền lương 14.127.000

(Dùng cho đơn vị sử dụng ngân sách)

 Biểu số 2 - Ban hành kèm theo Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 09 năm 2018 của Bộ Tài chính

  Đơn vị: TRƯỜNG THPT AN NHƠN TÂY

 Chương: 422

DỰ TOÁN THU, CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2025

(Kèm theo Quyết định số 18/QĐ-THPT.ANT ngày 23 tháng 01 năm 2025 

của Hiệu trưởng trường THPT An Nhơn Tây)


